ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2014 г. № 32

О признании утратившим силу

постановления главы сельского

поселения Калиновское от 08.02.2012г. №3

«Об утверждении целевой Программы

«Реконструкция и модернизация

лифтового хозяйства жилого фонда

сельского поселения Калиновское

Серпуховского муниципального района

Московской области на 2012-2015 г.г.»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области №66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области,  в целях реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление главы сельского поселения Калиновское от 08.02.2012г. №3 «Об утверждении целевой Программы «Реконструкция и модернизация лифтового хозяйства жилого фонда сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на 2012-2015 г.г.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Калиновское                                                                        Л.В. Жильцова